
Settore: Segretario Generale - Organizzazione e controllo

Servizio/Ufficio:   Ufficio Gare ed Appalti 
Data scadenza pagamento 30/01/2022

Oggetto: UG - Pubbligare Management S.r.l., servizio di pubblicazione su GURI, dell'avviso e 
dell'esito delle procedure di gara per Servizio di gestione degli impianti elevatori, 
pagamento fattura relativa alla pubblicazione del bando - Euro 479,12 - CIG: 
ZE633460A1

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE n. 5 DEL  10/01/2022

Il Dirigente

VISTI:
• l’articolo 184 del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il Regolamento Comunale per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di  

rilevanza comunitaria approvato con Delibera C.C. n. 81 del 23/11/2018;
• il D.lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici);
• il D.lgs. 56/2017;
• la delibera C.C. n. 107 del 21/12/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione.

RICHIAMATA  la  determina  3371,  del  24/11/2021,  con  la  quale  si  affidava  alla  ditta  Pubbligare 
Management S.r.l., corrente in via Antonio Del Re 14, 00019 Tivoli (Roma), p.IVA 12328591008, il servizio 
relativo alla pubblicazione del bando e degli esiti di gara relativamente all’appalto, di cui all’oggetto, su  
GURI in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 3 del Decreto ministeriale Infrastrutture e Trasporti del  
02/12/2016.

DATO ATTO che tale servizio è stato puntualmente reso, per quanto riguarda la pubblicazione del Bando di 
gara così come di seguito specificato: Avviso Pubblicato su GURI n. 139 del 01/12/2021. 

VISTA la  fattura  presentata,  a  fronte  del  sevizio  svolto,  n.  800/2021/PA, indicata  nelle  Distinta  di 
Liquidazione Contabile n. 2675/2021 per complessivi di € 479,12.
 
DATO ATTO che il servizio di cui all’atto dell’impegno1844/2021, è stato reso nell’anno 2021, nel rispetto  
delle pattuizioni contrattuali e della vigente normativa in materia di appalti.

   DETERMINA

1. Di corrispondere alla Ditta Pubbligare Management S.r.l., corrente in via Antonio Del Re 14, 00019 
Tivoli  (Roma),  p.  IVA 12328591008,  le  somme  dovute  per  la  pubblicazione  del  bando  di  cui  
all’oggetto, pari ad € 479,12, facendo fronte all’onere con gli impegni indicati.

1/2   

 Num. Int.DETLIQ-2029-2021    



2. Di dare atto ai fini delle rilevazioni Patrimoniali, che con la disposta liquidazione non conseguono 
variazioni nella consistenza patrimoniale.

3. Di  dare  atto  che  sono  state  osservate  le  disposizioni  in  materia  di  verifica  della  regolarità 
contributiva (Documento Unico di Regolarità Contributiva) ai sensi della vigente normativa.

4. Di procedere, in applicazione della normativa dettata dalla legge 136/2010 al pagamento sul conto 
corrente“dedicato” presente fattura:

• CIG  ZE633460A1.
  

5. Di dare attuazione ai disposti di cui al D.lgs. 14/03/2013 n. 33 in merito agli obblighi di pubblicità e 
trasparenza da parte delle pubbliche amministrazioni.

DICHIARA

• di  non  trovarsi,  con  riferimento  all’assetto  di  interessi  determinato  con  il  presente  atto,  in 
condizione di  incompatibilità  o  di  conflitto  di  interessi,  neanche potenziale,  sulla  base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

• di  agire  nel  pieno  rispetto  del  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  delle  pubbliche 
amministrazioni,  in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 
dell’Amministrazione contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 
imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente.

                                                                                        p.Il Dirigente del Servizio
        Il Funzionario delegato

                                                                                            Dr. Alberto POLLO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.

                                                                                             

2/2   

 Num. Int.DETLIQ-2029-2021    


